## ई-निविदा नोटिस

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार के अली यावर जंग राष्ट्रीय वाक एवं श्रवण दिव्यांगजन संस्थान, मुंबई के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन समेकित क्षेत्रीय केंद्र (दिव्यांगजन) सीआरसी-भोपाल पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों/संस्थाओं/कंपनियों से निम्नलिखित कार्यों हेतु निर्धारित प्रपत्र में ई-निविदा आमंत्रित करता है। ऑनलाइन निविदा प्रपत्र/दस्तावेज योग्य संस्थाओं/फर्मों को दिनांक 18.9.2018 से 09.10.2018 के दौरान http://eprocurement.gov.in पर उपलब्ध रहेंगे। ई-निविदा के माध्यम से निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 09.10.2018 है। निविदाएं दिनांक 10.10.2018 को खोली जाएँगी।

क्र.सं.	कार्य का नाम/विवरण	अमानत राशि	निविदा की लागत
1	सुरक्षा सेवाएँ	₹ 60,000/-	रु 500/-

फर्मों/संस्थाओं की योग्यताएँ - पंजीकृत संस्थाएँ/फर्म्स जो सुरक्षा सेवाएं प्रदान करने के साथ सुरक्षा सेवाओं के क्षेत्र में उचित लाइसेंसधारी हो और केंद्र सरकार या राज्य सरकार के विभागों, स्वायत्त संस्थानों, सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में कम से कम 5 पाँच वर्षों का सेवा प्रदान करने अनुभव रखती हो, अद्यतन संस्था/फ़र्म का पंजीयन प्रमाण-पत्र, सुरक्षा सेवाओं का अनुबंध लाइसेंस, जीएसटी, ईपीएफ, ईएसआईसी नंबर/पंजीयन, पुलिस विभाग /एसआईएसएफ़ /प्राधिकृत विभाग प्राइवेट सुरक्षा एजेंसी व्यवसाय संचालन का उचित लाइसेंस और इसके अलावा किसी अन्य प्राधिकृत विभाग का प्रमाण-पत्र जो कि उपरोक्त कार्य हेतु आवश्यक हो उनके पास होना चाहिए और वहीं संस्थाएँ/फ़र्म ई-निविदा हेतु योग्य मानी जाएँगी।

ठेकेदार द्वारा निविदा प्रपत्र को पूर्ण रूप से भरकर प्रत्येक पन्ने पर हस्ताक्षर एवं मुद्रा लगाना चाहिए। अधूरे, अहस्ताक्षरित और बिना अमानत राशि की निविदाएँ पूर्ण रूप से अस्वीकृत कर दी जाएँगी। अमानत राशि राष्ट्रीय कृत/अनुसूचित बैंक से जारी रेखांकित बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से जो की कंपोजिट रीज़नल सेंटर, भोपाल के नाम से भोपाल पर देय हो, भुगतान किया चाहिए या अमानत राशि इस केंद्र के खाता क्रमांक SB A/c. No.30002389580, भारतीय स्टेट बैंक, प्लांट एरिया शाखा, बीएचईएल, भोपाल, आईएफ़एससी कोड SBIN0005855 में जमा कर सकते हैं। अमानत राशि का एनईएफ़टी/आरटीजीएस के माध्यम से किए गए भुगतान की स्कैन कॉपी की राशि/पावती/स्क्रीनशॉट ई-निविदा के साथ अपलोड करना अनिवार्य है। सीआरसी, भोपाल के सक्षम प्राधिकारी को सभी या निविदा के किसी भी भाग को बिना किसी कारण के स्वीकार/अस्वीकार/निरस्त/दौबारा बुलाने का अधिकार सुरक्षित होगा।

प्रभारी अधिकारी, सीआरसी-भोपाल

कृते निदेशक, अ.या.जं.रा.वा.श्र.दि.सं., मुंबई



## **TENDER NOTICE**

E-tenders in the prescribed schedules are invited from the registered contractors / firms for the works given below to be taken up at Composite Regional Centre for Persons with Disabilities (Divyangjan) Bhopal (hereafter refer as CRC Bhopal). The Tender schedules will be available online only to the eligible firms at http://eprocurement.gov.in during 18.9.2018 to 09.10.2018. The last date for submission of Tender is 09.10.2018. Opening of the Tenders is on 10.10.2018.

S.N.	Name if the work	E. M. D.	Cost of Tender (Non-refundable)
1.	SECURITY SERVICES	₹ 60,000/-	₹ 500/-

## **Eligibility of the Firms:**

- 1. Registered firms providing security services with license in the area of Security services and having successfully completed at least five years tenure in Central or State Government organizations, Autonomous bodies, PSUs and having latest security contract License, GST, EPF, ESI Number, License to engage in the business of Private Security Agency from the authorities of Police, SISF etc.. and/or any other necessary license from the respective authorities as required for the said work contract are only eligible for e-tendering.
- 2. The tender schedules should be fully completed and signed with seal on each page by the contractor. Incomplete tenders, unsigned tenders or tenders without the E.M.D. shall be rejected outright. The E.M.D. shall be in the form of crossed demand draft from any nationalized / scheduled bank drawn in favour of the **Composite Regional Centre Bhopal** payable at Bhopal or can be paid online in SB A/c No. 30002389580 of State Bank of India, Plant Area Branch, BHEL, Bhopal, IFSC Code No. SBIN0005855. For payment by RTGS/NEFT, the scan copy of receipt / acknowledgement / screen-shot etc. is to be uploaded along with the tender document. Competent authority of CRC Bhopal reserves the right to accept / reject / recall all or any part of the tenders without assigning any reasons.

OFFICER-IN-CHARGE, CRC-BHOPAL For Director, AYJNISHD Mumbai

> OFFICER INCHARGE